



6 aprel 2018-ci il

# Xalq İlham Əliyevə “HƏ” deyir!

Əvvəlki Səh. 15

YAP fəalları Xəlifə Mirəliyev, Rəhim Tağıyev rayon seçki qərargahının üzvü kimi təşviqat qrupunun rayonun yaşayış məntəqələrində keçirdiyi görüşlərdən, 11 aprel seçki günündə rayon seçicilərinin yüksək əhvali-ruhiyyədə seçki məntəqələrinə gedəcəklərindən bəhs etdilər.

Hənifə kənd sakini Aftandil Məmmədov Cənab Prezidentin regionların sosial inkişaf strategiyasının Balakəndə uğurla həyata keçirildiyindən danışdı.

Rayon təhsil işçiləri adından çıxış edən gənc müəllimə Vəfa Emçiyeva 2003-2018-ci illərdə Prezidentin təhsilə olan qayğısından, yeni-yeni məktəb binalarının tikintisindən, müəllimlərin əmək haqlarının artırılmasından və 11 apreldə rayon müəllimlərinin mütəşəkkil surətdə seçki məntəqələrinə gedəcəklərindən danışdı.

Tədbirdə çıxış edən Milli Məclisin üzvü Nəsim Məhəməliyev Cənab İlham Əliyevin xalq və dövlət üçün gördüyü əvəzsiz xidmətlərindən danışdı. Seçiciləri 11 aprel seçkilərində fəal olmağa və Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırdı.

## Zaqatalalılar uğurlu sabahımıza “İlhamla İrəli” deyir

Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahının Zaqatala rayon şöbəsi prezident seçkilərində YAP tərəfindən namizədləri irəli sürülmüş İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayonun Yuxarı Tala və Aşağı Tala seçiciləri ilə görüş keçirib. Görüşdə 500 nəfər seçici iştirak edib.



Görüşü giriş sözü ilə açan YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Zaqatala rayon şöbəsinin sədri Həbil Qurbanov Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunu uğurla davam etdirən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin məqsədyönlü şəkildə dövlət siyasətinin həyata keçirildiyini, dövrün tələblərinə uyğun sistemli islahatların aparıldığını diqqətə çatdırıb. Rayon təşkilatı sədri vurğulayıb ki, ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi həyatda mütərəqqi dəyişikliklərin edilməsi, təhlükəsizliyin, sabitliyin gücləndirilməsi ilə bağlı görülən tədbirlər dövlətimizin qüdrətinin artmasını, xalqımızın əmin-amanlığının və rifah halının yüksəlməsini təmin edib. Rayon təşkilatının sədri “İlhamlı sabahımıza, “İLHAMLA İRƏLİ”, - deyərək bütün zaqatalalıları uğurlu gələcəyimizin qarantı - İlham Əliyevə səs verməyə çağırıb.

Görüşdə Milli Məclisin deputatları Kamilə Əliyeva və Elşən Musayev çıxış edərək, 15 il ərzində Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkədə həyata keçirilən genişmiqyaslı quruculuq işlərindən, regionların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət proqramlarının tətbiqi ilə həyata keçirilən islahatlardan danışaraq, seçiciləri prezident seçkilərində alternativsiz namizəd olan Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıblar.

Görüşdə çıxış edən rayon təbliğat qrupunun üzvləri Əsgər Məmmədov, Gülnigar Məmmədova, Kəmalə Əhmədova, Xanım İsayeva, Namidə Süleymanov və başqaları ölkəmizin gündən-günə inkişaf etdiyini, insanların rifah halının yüksəldiyini bildirərək, bu işlərin davamlı olmasını vurğula-

yıblar. Çıxış edənlər rayon seçicilərini 11 apreldə Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətinin layiqli davamçısı Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıblar.

## Qubalılar “İLHAMLA İRƏLİ” deyir

Dünən YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Quba rayon şöbəsi tərəfindən Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Cənab İlham Əliyevin təbliğat kampaniyası çərçivəsində rayonun səhiyyə işçiləri ilə görüş keçirilib.

Görüşdə YAP Quba rayon təşkilatının sədri Yusif Abidov



çıxış edərək, bildirib ki, ölkə Prezidenti İlham Əliyevin Sədri olduğu Yeni Azərbaycan Partiyası bu gün Azərbaycanın ən böyük siyasi təşkilatı olmaqla bərabər, xalqımızın ali mənafeyini ifadə edən Liderdir: “Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri Cənab İlham Əliyev xalqımızın alternativsiz seçimidir. Azərbaycan ictimaiyyəti, o cümlədən, Quba seçiciləri Prezident İlham Əliyevi, birmənalı şəkildə dəstəkləyir”. Rayon təşkilatı sədri, Azərbaycanda ötən 15 il ərzində, iqtisadi irəliləyişin, dövlətin iqtisadi potensialının artmasının səhiyyənin inkişafına və əhəlinin sağlamlığının qorunmasına səbəb olduğunu da bildirib. Bütün sahələrə olduğu kimi, səhiyyəyə də hər il böyük həcmdə investisiyalar yatırılmaqdadır. Y. Abidov qeyd edib ki, məhz bu nailiyyətlərimizə görə də, hamımız bir nəfər kimi, uğurların davamlı olması üçün 11 apreldə seçki məntəqələrinə gələrək, Azərbaycanın, dövlətin və xalqın qarantı olan Cənab İlham Əliyevə səs verəcəyik.

Rayon şöbəsinin təbliğat qrupunun üzvləri Həsən Günəşli, Elza Orucova, Əliyar Sərvərov, Həbil Bayramlı, Hüseyin Kərimov, YAP fəalı Əliyar Sərvərov çıxış edərək, Azərbaycanın son 15 ildə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə dünyanın nüfuzlu ölkələrindən birinə çevrildiyini vurğulayıblar. Qeyd olunub ki, bütün sahələrdə olduğu kimi, səhiyyə sistemində islahatların davam etdirilməsi, ölkə əhəlisinin keyfiyyətli və əlverişli şərtlərlə tibbi xidmətlə təmin olunması Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu siyasətin əsasını təşkil edir. Çıxışlarda vurğulanıb ki, ölkəmizdə həyata keçirilən siyasətin nəticələrini hər vətəndaş, o cümlədən, Quba sakinləri həyatlarında hiss edir və aprelin 11-də seçicilər hamılıqla Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklər.

Seçicilər də prezident seçkilərində fəal iştirak edəcəklərini və partiyanın namizədi Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklərini bildirdilər.

## Mədəniyyət işçiləri Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədinə səs verəcəklər

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsinin seçki qərargahının üzvləri 11 aprel 2018-ci ildə keçiriləcək prezident seçkiləri ilə bağlı təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayon mədə-



niyyət və incəsənət xadimləri ilə görüş keçirilib. Görüşdə YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsinin və rayon partiya təşkilatının sədri Şəmsəddin Hacıyev çıxış edərək, Cənab İlham Əliyevin 2003-2018-ci illərdə ölkəyə başçılıq etdiyi müddətdə Azərbaycanın bütün sahələr üzrə sürətli inkişaf yolu keçdiyini, vətənimizin dünyada sayılıb-seçilən ölkələrlə bir sırada qərarlaşmasını qeyd edib. Ş. Hacıyev bildirib ki, ölkənin iqtisadi, mədəni və sosial sahələrində aparılan islahatlar Azərbaycan xalqının daha firavan yaşamasına səbəb olub: “Ona görə də, sizlərin hər birinizi Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətinin layiqli davamçısına - Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıram. Bizlərin bir şüarı var: “İlhamla İrəli!” və bu şüarla növbəti qələbələrə və zəfərlərə doğru da birgə addımlayaq”.

Görüşdə Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqının sədri, xalq artisti Firəngiz Əlizadə, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin rektoru Cəfər Cəfərov, xalq artistləri Hacı İsmayilov, Arif Quliyev və başqaları çıxış edərək, Azərbaycanda olan yüksək inkişafdan, mədəniyyət sahəsinə göstərilən qayğı və diqqətdən danışdıblar. Çıxış edənlər Səbail seçicilərini uğurlu gələcəyimizin qarantı - Cənab İlham Əliyevə səs verməyə səsleyiblər.

Seçicilər də çıxışlarında 11 apreldə keçiriləcək prezident seçkilərində partiyanın namizədi Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklərini bildirdilər.

Tədbirdə YAP Səbail “Akademik Filarmoniya” ərazi ilk partiya təşkilatının yeni üzvlərinə partiya vəsiqələri təqdim olunub.

## Oğuzlu qadınların seçimi Cənab İlham Əliyevdir

Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahı Oğuz rayon şöbəsi 11 aprel seçkilərində YAP-ın namizədi Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində seçicilərlə görüşləri uğurla davam etdirir. YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Oğuz rayon şöbəsi növbəti görüşü qadın seçiciləri ilə keçirib.

YAP Mərkəzi Seçki Qərargahı Oğuz rayon şöbəsinin və partiyanın rayon təşkilatının sədri Saleh Məhərrəmov görüşdə çıxış edərək vurğulayıb ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının prezidentliyə namizədi Cənab İlham Əliyevin ölkəmizə rəhbərlik etdiyi dövərdə Azərbaycan hərtərəfli və sürətli inkişaf tempi əldə edib. Ölkə daxilində bütün sahələr üzrə əhəlinin sosial rifah halının yaxşılaşdırılmasına xidmət edəcək uğurlu siyasət reallaşdırılıb.

YAP Mərkəzi Seçki Qərargahı Oğuz rayon təbliğat-təşviqat qrupunun üzvləri İradə Məmmədova, Cuma Cumayev çıxış edərək, vurğulayıblar ki, prezident seçkiləri sabitlik şəraitində gedir və qazanılan bütün uğurlar xalqın alternativsiz namizədi olan Cənab İlham Əliyevin növbəti möhtəşəm və parlaq qələbəsini təmin edəcək mühüm faktorlardan biri olacaq.

Ardı Səh. 17